
Som et ledd i vår ordinære revisjon ved årsavslutningen innhenter vi en uttalelse fra ledelsen – en såkalt 

fullstendighetserklæring. Målsetningen er at denne skal bidra til å sikre at alle relevante opplysninger er medtatt i 

årsregnskapet. Vi ber om at erklæringen blir gjennomgått og underskrevet.  

 

Til Revisorgruppen Hordaland AS 
 

FULLSTENDIGHETSERKLÆRING FOR REGNSKAPET 2022 FAGFORBUNDET 

HELSE-BERGEN 

 
Vi bekrefter at: 

• Årsregnskapet er avlagt i overensstemmelse med god regnskapsskikk i Norge, og at disse etter 

vår oppfatning gir fullstendige opplysninger og et rettvisende bilde av enhetens resultat og dets 

stilling på balansedagen. (Enheten har begrenset regnskapsplikt, og det er ikke utarbeidet noter til 

årsregnskapet). 

• Alt regnskapsmateriale og referater fra alle avholdte møter med beslutningsrett har vært holdt 

tilgjengelig for revisor. 

• Viktige forutsetninger som er brukt ved utarbeidelsen av regnskapsestimater er rimelige.  

 

Vi erkjenner vårt ansvar for å påse at enhetens regnskaps- og internkontrollsystemer er utformet for å 

forhindre og avdekke eventuelle misligheter og feil. 

 

Vi kjenner ikke til: 

• At det foreligger brudd på lover, forskrifter eller offentlige reguleringer som kan medføre 

økonomisk eller strafferettslig ansvar for enheten og/eller dets ledelse. 

• At det foreligger påbud fra offentlige myndigheter, for eksempel innenfor området helse, miljø og 

sikkerhet – jfr. internkontrollforskriften. 

• At enheten er involvert i eller må påregne å bli involvert som part i rettstvister. 

• At det foreligger andre panteheftelser, kausjons- eller garantiforpliktelser enn de det er redegjort 

for i regnskapet. 

• At det foreligger gjeldsforpliktelser som ikke er bokført. 

• At enheten overfor daglig leder eller styrets leder har forpliktet seg til å gi særskilt vederlag ved 

opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet – utover det som eventuelt fremkommer i 

regnskapet. 

• Misligheter, mistanke om misligheter eller at det foreligger påstander om misligheter som kan 

påvirke enheten eller dets regnskap. 

• At enhetens eiendeler er benyttet privat av innehaver, tillitsvalgte, ansatte, eller noen av deres 

nærstående, utover det som eventuelt er medtatt i ligningsoppgavene. 

   

Enheten har eiendomsretten til alle eiendeler som er oppført i balansen.  

 

Vi bekrefter fullstendigheten av opplysningene som er gitt om hvem som er enhetens nærstående 

parter og tilstrekkeligheten av opplysninger i årsregnskapet om nærstående parter og transaksjoner 

med disse. (Som nærstående part regnes den som har bestemmende eller betydelig innflytelse over 

enhetens beslutninger på vesentlige områder). 

 

Ved signering bekreftes det at verken personer som kan representere selskapet, eller at selskapets 

reelle rettighetshavere er politisk eksponert, kjent medarbeider til eller nærstående til politisk 

eksponerte personer etter hvitvaskingsloven § 2. 

 

Det har ikke inntruffet forhold eller vært foretatt transaksjoner etter balansedagen frem til dags dato av 

vesentlig betydning for regnskapet eller foreningens verdier.  

 

Bergen, den     /     - 2023 

 

 

___________________________   _______________________ 

Fauzia Hussain-Wiik     Elizabeth Ingdahl  

      Leder            Kasserer  



Elektronisk signatur

Signert av Dato og tid
(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

Hussain-Wiik, Fauzia
Norwegian BankID 18.01.2023 10.44.27

Ingdahl, Elizabeth Madeleine Milde
Norwegian BankID 18.01.2023 10.54.25

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en
håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på
de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med
innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.
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Signatur detaljer
Sammendrag av den elektroniske signaturen finnes nedenfor. Vedlegget ElektroniskSignatur.xml inneholder den komplette
elektroniske signaturen.
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Explanation of terms and concepts


SEID-SDO
SEID-SDO is a data object defined in xml form and necessary semantics for the object and the information to be used and
understood by random parts. The data object should contain standard Electronic Signature and the attached data validation as a
base for long-term storage and validation over time.


PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures)
A European standard for signing and long-term storage of PDF documents (ISO 32000-1).


BankID
BankID is a personal and simple online electronic identification and electronic signature. The banks in Norway issues BankID
BankID is developed by the banking industry in Norway, initiated by Finance Norway (www.fno.no)


Buypass
Buypass offers electronic identification, electronic signature and payment solutions. Buypass is the only provider of international
approved SSL certificates in Norway. Buypass is partially owned by the Norwegian government through the Ministry of Culture.
(https://www.regjeringen.no/en/dep/kud/id545/)
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